2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Г У Б Е Р Н А Т О Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 10 мая 2020 года
	52

О внесении изменения в постановление

Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 8 мая 2020 года № 51
«О дополнительных мерах по предотвращению завоза

и распространения новой коронавирусной инфекции,

вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре»
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 ноября 2001 года № 75-оз «О Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая протокол совместного заседания призывной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и призывных комиссий муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 мая 2020 года № 2, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 4 постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 8 мая 2020 года № 51 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» изменение, дополнив подпункт 4.2 после абзаца третьего абзацем следующего содержания:

«призывного возраста для посещения учреждений, организаций по вопросам, связанным с их призывом на военную службу.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

 Н.В.Комарова